
  
Szamotuły, dn. 11 sierpnia 2022 r. 

Nr sprawy: ZDP.272.5.2022 

Informacja z otwarcia ofert dla zadania pn.:  
„Modernizacja dróg powiatowych polegająca na wzmocnieniu konstrukcji nawierzchni dróg z podziałem na części.”  

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 482 688,83 zł  

 
Otwarcie ofert: 11 sierpnia 2022 r., godz. 10.30  
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), 
zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  
 
Część 1 –  „Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni bitumicznej drogi powiatowej nr 1856P Gałowo – Przyborowo.”  
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części zamówienia kwotę brutto: 139 759,97 zł   

Nazwa i adres wykonawcy  Cena brutto w PLN Gwarancja na przedmiot zamówienia  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych S. A.  
ul. Powstańców Wlkp. 75 
64-500 Szamotuły 
NIP: 7871829449 
małe przedsiębiorstwo  

93 566,10 60 m-cy 

 
Część 2 – „Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni bitumicznej drogi powiatowej nr 1875P Nojewo – Buszewo.”  
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części zamówienia kwotę brutto: 133 967,30 zł 
 

Nazwa i adres wykonawcy  Cena brutto w PLN Gwarancja na przedmiot zamówienia  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych S. A.  
ul. Powstańców Wlkp. 75 
64-500 Szamotuły 

87 576,00 60 m-cy 



NIP: 7871829449 
małe przedsiębiorstwo  

 
Część 3 – „Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni bitumicznej drogi powiatowej nr 1888P Sarbia – Sędziny.” 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części zamówienia kwotę brutto: 208 961,56 zł  

Nazwa i adres wykonawcy  Cena brutto w PLN Gwarancja na przedmiot zamówienia  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych S. A.  
ul. Powstańców Wlkp. 75 
64-500 Szamotuły 
NIP: 7871829449 
małe przedsiębiorstwo  

129 937,20 60 m-cy 

Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18,  
62-200 Gniezno 
NIP: 784-133-38-50 
małe przedsiębiorstwo  

199 091,44 60 m-cy 

    
z poważaniem 

DYREKTOR  
ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH 

w Szamotułach  
Sylwia Kosicka  


